- Sancti Anastasii de Urbe monasterium, ord. Cisterciensis, 456, 182, 551, 984, 1260 à 1262, 4041 à 4043; — monachi, v. Petrus, Theod.
- Sancti Andree diocesis, v. Sancti Andree de Scotia.
- Sancti Andree ecclesia, possessio monasterii Sancte Marie de Ofida, 1972.
- Sancti Andree ecclesia, in comitatu Firmano, 743.
- Sancti Andree parrochia, [juxta Trevas], 1900, 2477, 2479, 2480.
- Sancti Andree de Amiano monasterium, Torcellane dioc., 1323, 1325.
- Sancti Andree de Anagnina ecclesia, 154; — archipresbyter, Nicolans, 1840.
- Sancti Andree de Beveratica de Urbe monasterium, 932.
- Sancti Andree Burdegalensis decanus, 3373, 4926, 5078.
- Sancti Andree de Castreton, ecclesia, dioc. Helyensis, 123.
- Sancti Andree ecclesia, apud Castrum Radulfi, 1348.
- Sancti Andree ecclesia, [juxta Massam Cesani?], 3962.
- Sancti Andree ad Clivum Scauri de Urbe monasterium, 5313, 5314.
- Sancti Andree Coloniensis canonici, C., 995.
- Sancti Andree de Duneliet ecclesia, dioc. Saesbiriensis, 5407.
- Sancti Andree in Flumine monasterium, 2028.
- Sancti Andree de Litore ecclesia, ord. sancti Augustini, dioc. Castellane, 1326, 1885, 4391, 4392.
- Sancti Andree Mantuani monasterium, 2607, 2618.
- Sancti Andree prior, ord. Sancti Victoris Parisiensis, dioc. Morinensis, 1443.
- Sancti Andree Neapolitani hospitale, 2988.
- Sancti Andree de Norhanton prior, 23, 164.
- Sancti Andree de Papaiano ecclesia, in Podio Bonizi, 180.
- Sancti Andree de Porta Januensi monasterium, O. S. B., 3144.
- Sancti Andree de Scotia archidiaconus, 6025; — episcopus, 3742, 5488, 5702; — electus, 5129; — prior et conventus, 256, 4726; — ejusdem ecclesie clericus, Nicolans, 779; — in civ. vel dioc., v. Aberbrodoo, Aberlevenach, Driburch, Kalkon, Ket, Polin, Sancte Crucis, Seona.
- Sancti Andree in Silice abbates, 537.
- Sancti Andree ecclesia, in episcopatu Spoletano, 100.
- Sancti Andree in Turri ecclesia, in comitatu Sabiniensi, 743.
- Sancti Andree Vercellensis ecclesia, 123, 543, 633, 653, 2450, 4299.
- Sancti Andree Warmaciensis ecclesia, 2053.
- Sancto Andrea (domina de), Egidia, 781.
- Sancto Andrea (Bertrandus de), v. Bertrandus de Sancto Andrea.
- Sancti Angeli tituli diaconus cardinalis, R., Riccardus, 4515, 4540, 4724, 4830, 4931, 5254, 5319, 5384, 6070; v. Romanus, cardinalis.
- Sancti Angeli ecclesia, [extra civitatem Interamensem], 743.
- Sancti Angeli ecclesia, possessio monasterii Sancte Marie de Ofida, 1972.
- Sancti Angeli capella, annexa ecclesie Sancti Pauli de Loniano, 4749.
- Sancti Angeli ecclesia, apud Anagninam, 154.
- Sancti Angeli Esculani monasterium, ord. sancti Damiani, 4885.
- Sancti Angeli in Apriniano ecclesia, 1972.
- Sancti Angeli ecclesia, dioc. Camerinensis, 100.
- Sancti Angeli de Cervario capella, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.
- Sancti Angeli in Flenga ecclesia, 1972.
- Sancti Angeli de Foresta ecclesia, in civitate Brundusina, 1194.
- Sancti Angeli de Formis Capuani monasterium, 2069.
- Sancti Angeli de Gabiano capella, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.
- Sancti Angeli in Laureto ecclesia, 1972.
- Sancti Angeli de Monte Publico ecclesia, in episcopatu Spoletano, 100.
- Sancti Angeli in Monte Rupto ecclesia, possessio monasterii Sancti Michaelis de Podio Bonizi, 180.
- Sancti Angeli de Oliveto capella, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.
- Sancti Angeli Perusini ecclesia, 2629.
- Sancti Angeli de Peselo monasterium, ord. Florentis, 1992, 1993.
- Sancti Angeli de Roscerio ecclesia, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.
- Sancti Angeli de Rupe Ganina (Rocca), 413, 417.

- Sancti Angeli de Spata domus, in Viterbio, 5992.  
 Sancti Angeli de Ursaria monasterium, dioc. Trojane, 286, 1341.  
 Sancti Angeli de Valerano ecclesia, monasterio Sancte Marie de Brundusio spectans, 1194.  
 Sancti Angeli castrum, apud Viterbium, 3393.  
 Sancti Aniani ecclesia [in Normannia?], 655.  
 Sancti Aniani de Albiniaco ecclesia, dioc. Nivernensis, 164.  
 Sancti Aniani Aurelianensis cantor, 1285.  
 Sancti Aniani canonicus, Johannes de Bannis, dioc. Bituricensis, 3279.  
 Sancti Aniani prioratus, dioc. Bituricensis, 4886.  
 Sancti Aniani ecclesia, apud Conam, 164.  
 Sancti Aniani, v. Sanctorum Petri et Aniani.  
 Sancti Aniani, v. Sanctorum Germani et Aniani.  
 Sancti Angulli Pruviniensis prior, 626. V. Sancti Aigulfi.  
 Sancti Ansani ecclesia, possessio monasterii Sancti Michaelis de Podio Bonizi, 180.  
 Sancti Antimi abbas, dioc. Clusine, 6028.  
 Sancti Antimi de Ponzano ecclesia, in comitatu Sabinensi, 743.  
 Sancti Antimi in Silvis ecclesia, in comitatu Sabinensi, 743.  
 Sancti Antonii hospitale, dioc. Viennensis, 820, 821, 1658; — ecclesia, 5280.  
 Sancti Antonini villa, in comitatu Tolosano, 4783.  
 Sancti Antonini de Placentia ecclesia, 1600.  
 Sanctus Antoninus, [locus in regione Anagnie], 1839.  
 Sancti Aphrodisii Biterrensis ecclesia, 1406, 1407.  
 Sancti Apolinaris Mediolanensis ecclesia, 2506, 2507, 2537.  
 Sancti Apolinaris de Sambro ecclesia, in episcopatu Asisinati, 100.  
 Sancti Apolinaris ecclesia, in episcopatu Spoletano, 100.  
 Sancti Apolinaris de Venetiis ecclesie presbyter, Mattheus, 1292.  
 Sancti Apostoli ecclesia in civitate Realina, 743  
 Sancto Apostolo (Gregorius de), v. Gregorius de Sancto Apostolo.  
 Sancti Archangeli monasterium, dioc. Nigripontensis, 1618, 1619.  
 Sancti Aredii ecclesia, dioc. Lemovicensis, 3837; locus, 4038.  
 Sancti Arnulfi Metensis abbas, 2058, 2542.  
 Sancti Asaph episcopus, 2936, 3013, 3103, 3123; — in dioc., Vallis Crucis, 1155.  
 Sancti Ascentii Ananigni hospitale, 1839, 1840, 3826 à 3830, 4659.  
 Sancti Auberti abbas, dioc. Cameracensis, 2170, 4492, 4498, 5131, 5903, 6069; — prior, 1524.  
 Sancti Andoeni Rothomagensis monasterium, O. S. B., 146, 2000, 2163, 2175, 2526, 2551, 2836; — abbas, Hugo, 2175, 2526; Rogerius, 2175; — monachus, Johannes, 2175; — prior, Nicolaus, 2175; — prioratus, Mons Aurens, 2175.  
 Sancti Andomari canonici, dioc. Morinensis: Haimundus, G. de Rupekka, 390; — cantor, 1088; — capitulum, 509, 3459; — ecclesia, 1296; — prepositus, 5200; P. de Collemedio, 499, 661, 1398; Otgerus, 1897; — FF. PP., 1296, 1420; — castrum, 1296; — Sancti Bertini monasterium, 4442, 4707.  
 Sancti Augustini ordo, v. Augustini (sancti).  
 Sancti Augustini Cantuariensis monasterium, O. S. B., 1275, 1299, 2541, 3266, 3277, 4253, 4254, 4293, 4323; — abbas, 281, 282, 287 à 289, 1275, 2541, 3277, 3303, 3419, 3822, 3823, 3948, 3949, 4253, 4254, 4292, 4293, 5182, 5264, 5266, 5489, 5703; v. Alexander, Robertus, Rogerius; — prior, 1275, 4822; — refectarium, 288.  
 Sancti Augustini Paduani superior, B., O. P., 259.  
 Sancti Aurelii capicarius, 2217.  
 Sancti Austregisili Bituricensis canonicus, Gilo Ravelli, 3085.  
 Sancti Auxentii, v. Sancti Ascentii.  
 Sancti Barnabe capella, dioc. Vesprimiensis, 831.  
 Sancti Barnabe de Regio hospitale, 209.  
 Sancti Bartholomei de Bojano hospitale, 209.  
 Sancti Bartholomei de Calvignano capella, pertinet ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.  
 Sancti Bartholomei de Carbonaria monasterium, 3407, 3754.  
 Sancti Bartholomei de Castellione prior, dioc. Gerundensis, 4463.  
 Sancti Bartholomei de Crema hospitale, 209.  
 Sancti Bartholomei de Cumis hospitale, 209.  
 Sancti Bartholomei de Fossato abbas, dioc. Januensis, 5926, 5948.  
 Sancti Bartholomei [de Insula in Urbe?] prior, 979.  
 Sancti Bartholomei de Laude hospitale, 209.  
 Sancti Bartholomei Leodiensis ecclesia, 207.

- Sancti Bartholomei Londontensis prior, 373, 4034.  
 Sancti Bartholomei ecclesia, dioc. Magalonensis, 5110.  
 Sancti Bartholomei Noviomensis abbas, 1264, 1443, 3456.  
 Sancti Bartholomei de Pini ecclesia, in Podio Bonizi, 180.  
 Sancti Bartholomei Pistoriensis monasterium, 307, 2545.  
 Sancti Bartholomei de Ponte Solestano hospitale et ecclesia, 5990 à 5994.  
 Sancti Bartholomei de Trisulto monasterium, ord. Carthusiensis, 1798.  
 Sancti Bartholomei de Venetiis plebanus, Jacobus de Belligno, 4538.  
 Sancti Basilii de Urbe (prior et fratres hospitalis Hierosotymitani), 456, 1086.  
 Sancti Basilii (Gualterus), v. Gualterus Sancti Basilii.  
 Sancti Basilii (Petrus), v. Petrus Sancti Basilii.  
 Sancti Baudilii prior, M., 6079.  
 Sancti Bavonis de Gandavo abbas, dioc. Tornacensis, 3459.  
 Sancti Baxiani abbas, 917.  
 Sancti Benedicti ordo, v. Benedicti (sancti).  
 Sancti Benedicti ecclesia, possessio Sancte Marie de Ofida, 1972.  
 Sancti Benedicti [de Esculo] plebanus, Martinus 592.  
 Sancti Benedicti de Avellino abbas, 1014.  
 Sancti Benedicti de Bagis monasterium, O. S. B., dioc. Vicensis, 1105, 1129, 1222, 4389.  
 Sancti Benedicti Barensis abbas, 1047: — prior, Blasius, 1047.  
 Sancti Benedicti de Barris (*corr.*: Bagis?) abbas, dioc. Vicensis, 1222.  
 Sancti Benedicti de Cese curtis, extra civitatem Interamnensem, 743.  
 Sancti Benedicti Floriacensis abbas, O. S. B., dioc. Aurelianensis, 1395, 1396, 3371, 4049, 4052, 5896; Johannes, 4600, 5361.  
 Sancti Benedicti de Fundis monasterium, ord. Cisterciensis, dioc. Narniensis, 1171, 1172, 1260 à 1262, 1307, 1820, 1821, 2092, 2093.  
 Sancti Benedicti de Grama monasterium, dioc. Strigoniensis, 2767.  
 Sancti Benedicti de Hulmo abbas, 302.  
 Sancti Benedicti super Ligerim, v. Sancti Benedicti Floriacensis.  
 Sancti Benedicti de Monte Subasio monasterium, dioc. Asisinatis, 2319, 2320, 2382.  
 Sancti Benedicti de Pado Lironis abbas, 462.  
 Sancti Benedicti Paduani prior, 259, 927, 1955; Jordanus, 1074 à 1076, 1899.  
 Sancti Benedicti ecclesia, Parisius, 5214.  
 Sancti Benedicti de Plagis ecclesia, 2295.  
 Sancti Benedicti de Quintiaco abbas, dioc. Pietavenensis, 42, 826.  
 Sancti Benedicti de Salerno monasterium, 1410.  
 Sancti Benedicti in Tribio ecclesia, in comitatu Aprutino, 743.  
 Sancti Benedicti de Ulmo abbas, 81.  
 Sancti Benedicti [de Urbe] capella, 636.  
 Sancti Benedicti de Valle ecclesia, in territorio Berardi, 743.  
 Sancti Benigni Divionensis abbas, 183, 274, 6093; P., 915; — abbatialis procurator, G., 274; — monachus, 6093; — monasterium, 6093.  
 Sancti Benigni Fructuariensis abbas, dioc. Yporiensis, 4798.  
 Sancti Bertini monasterium, O. S. B., dioc. Morinensis, 648, 1254 à 1258, 1264, 3342, 3343, 3441, 3459, 4442 à 4444; — abbas, 4707.  
 Sancti Blasii de Mantua hospitale, 209.  
 Sancti Blasii ecclesia, possessio monasterii Sancti Michaelis de Podio Bonizi, 180.  
 Sancti Blasii ecclesia, [haud procul a Ferentillo?], 743.  
 Sancti Blasii ecclesia in civitate Brundusina, 1194.  
 Sancti Blasii in Brunsvieh prepositus, 1517.  
 Sancti Blasii Modoetiensis hospitale, 1106, 1107.  
 Sancti Blasii de Nimpha terra, 4413.  
 Sancti Bonifatii comes, 528, 5618, 5825.  
 Sancto Bricio (prior de), dioc. Magalonensis, 713.  
 Sancto Britio (Andreas de), v. Andreas de Sancto Britio.  
 Sancti Candidi Rothomagensis ecclesia, 4709.  
 Sancti Cannati ecclesia, dioc. Massiliensis, 2569.  
 Sancti Caprasii prioratus, dioc. Agennensis, 2679, 4924, 4925, 5076, 5077, 5404.  
 Sancti Caraumi Carnotensis abbas, ord. sancti Augustini, 3711.  
 Sancti Cassiani in Carisio monasterium, dioc. Vulturne, 3218.  
 Sancti Castoris in Confluentia prepositus et diaconus, dioc. Treverensis, 4658.  
 Sanctus Castulus Pragensis, 2110.

- Sancti Celsi ecclesia, in archiepiscopatu Bituricensi, 164.
- Sancti Celsi Mediolanensis abbas, 2762, 2983.
- Sancti Cerbonii monasterium, O. S. B., dioc. Lucane, 1503, 1849, 1850, 1851, 2143.
- Sancto Cesare (Stephanus de), v. Stephanus de Sancto Cesare.
- Sancti Christofori de Alexandria hospitale, 209.
- Sancti Christofori ecclesia, in episcopatu Belvacensi, 164.
- Sancti Christofori ecclesia, in civitate Interamensi, 743.
- Sancti Christofori ecclesia, in suburbio Meldensi, 164.
- Sancti Christofori de Placentia hospitale, 209.
- Sancti Christofori ecclesia, dioc. Sagiensis, 591.
- Sancti Christofori Senensis ecclesia, 1865.
- Sancti Christofori ecclesia, ville Virziliacensis, 177.
- Sancti Chrysogoni [Jadrensis monasterium, 1610, 1611.
- Sancti Cirici ecclesia, apud Festiniacum, 164.
- Sancti Claudi de Fulgineo hospitale, 209.
- Sancti Claudi decanus, dioc. Parisiensis, Durandus, 4038. V. Sancti Clodoaldi.
- Sancti Clementis Compendiensis ecclesia, 2117.
- Sancti Clementis ecclesia, extra civitatem Interamensem, 743.
- Sancti Clementis in Puzica ecclesia, 743.
- Sancti Clementis ecclesia, pertinens ad monasterium Sancte Marie de Monte Mirteti supra Nympham, 3722.
- Sancti Clementis prior P., submissus monasterio Tutellensi, 2885.
- Sanctus Clemens de Urbe, 4898.
- Sancti Cleti de Herampne hospitale, 209.
- Sancti Clodoaldi decanus, dioc. Parisiensis, 4030, 4038, 5293; — canonicus, Radulfus, 3904.
- Sancti Columbani Bobiensis monasterium, 1280.
- Sancti Concordii ecclesia, extra civitatem Spoletanam, 743.
- Sancti Cornelii Compendiensis monasterium, dioc. Suessionensis, 397, 2117, 3745, 4078, 4492, 4529, 5131, 5468, 5682.
- Sancti Cornelii ecclesia, prope Insula vocata Castrum Sancti Petri, dioc. Portuensis, 4478 à 4481, 4647 à 4650.
- Sancti Cosme ecclesia, 2059.
- Sancti Cosme pantanum [non longe ab Anagnia?], 1840.
- Sancti Cosme [de Urbe] monasterium, 1450, 1478 à 4481, 4647 à 4650.
- Sancti Cosme de Vieovaro monasterium, O. S. B., dioc. Tiburtine, 5400.
- Sancti Crispini Majoris Suessionensis abbas, 3773.
- Sancti Crispolyti de Bettona monasterium, dioc. Assisinatis, 4478 à 4481, 4647 à 4650.
- Sancti Cucufatis monasterium, O. S. B., dioc. Barchinonensis, 1222, 4389.
- Sancti Cypriani villa, dioc. Tolosane, 5089.
- Sancti Cyriaci in Gernrode abbatissa, Sophia, 105.
- Sancti Cyriaci de Urbe monasterium, 932.
- Sancti Cyriaci canonici, dioc. Warmaciensis : Bertoldus, Ebelinus, Ebroldus, Hamelinus, Henricus, 4370.
- Sancti Cyriaci de Bleo (ecclesia de), in archiepiscopatu Bituricensi, 164.
- Sancti Damiani ordo, v. Damiani (sancti).
- Sancti Damiani apud Senas monasterium, 2408.
- Sancti Damiani monasterium, in ducatu Spoletano, in terra Arnolforum, 456.
- Sancti Damiani contrata, Janne, 5938.
- Sancti Danielis de Venetiis prior, 2617.
- Sancti Demetrii ecclesia, dioc. Brundisine, 1194.
- Sancti Desiderii prior, Berengarius, 6079.
- Sancti Dionysii ecclesia, extra Castrum Radulli, 1348.
- Sancti Dionysii in Francia monasterium, O. S. B., dioc. Parisiensis, 1071, 1158, 1443, 1854, 1855, 1866, 1867, 2052, 2325, 2555, 2807, 2869, 3236, 3612, 3613, 3914, 4104, 4575, 4584, 4783, 5299, 5470, 5684, 5890, 6082, 6092.
- Sancti Dionysii Leodiensis ecclesia, 207; — canonicus, H., 405; — cantor, 5258; — decanus, 405.
- Sancti Dionysii Mediolanensis monasterium, 980.
- Sancti Dionysii de Monte Pesulano prior, 6079.
- Sancti Dionysii de Passu ecclesia, Parisius, 5214.
- Sancti Dionysii Remensis monasterium, ord. sancti Augustini, 1079, 1146, 1147, 1148, 1747, 1748, 1824, 2999; — abbas, 2488, 2548, 2552, 4174; v. Leo; — canonicus, Nicolaus, 2999; — prepositus, R., 1146.
- Sancto Dionysio (Michael de), v. Michael de Sancto Dionysio.
- Sancti Dominici ecclesia, in suburbio Perusii, 2308.
- Sancti Dominici de Calcata ecclesia, 1665.
- Sancti Donati ecclesia, possessio monasterii Sancti Michaelis de Podio Bonizi, 180.
- Sancti Donati ecclesia, non longe a Ferentillo, 743.

- Sancti Donati de Cannaria capella, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.
- Sancti Donati de Lublolle capella, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.
- Sancti Donati Lucani ecclesia, 585, 1102.
- Sancti Donati in Lucardo ecclesia, possessio monasterii Sancti Michaelis de Podio Bonizi, 180.
- Sanctus Donatus, in Terra Mallianæ, de comitatu Hildebrand'seo, 5987, 5989.
- Sancti Donati, v. Sancti Michaelis de Podio Sancti Donati.
- Sancti Donati campus, extra Spoletum, 713.
- Sancti Donatiani Brugensis ecclesia, dioc. Tornacensis, 1158; — prepositus, Flandrie cancellarius, 4443, 1144.
- Sancti Edmundi, v. Sancti Edmundi.
- Sancti Ebruldi monasterium, dioc. Lexoviensis, 907.
- Sancti Edmundi monasterium, O. S. B., dioc. Norwicensis, 4301, 4621, 4676, 4297; — abbas, 4301, 4676, 4297, 5182, 5395, 5490, 5701, 5956; prior, 1621, 4123.
- Sancto Edmundo (Rogerus de), v. Rogerius de Sancto Edmundo.
- Sancti Egidii ecclesia, possessio monasterii Sancte Marie de Ofida, 1972.
- Sancti Egidii Acconensis prior, 4140, 4141, 4142, 4152.
- Sancti Egidii ecclesia, in civitate Brundusina, 1194.
- Sancti Egidii monasterium, O. S. B., dioc. Nemausensis, 1314, 1317, 1322.
- Sancti Egidii de Roncoducis de Faventia hospitale, 209.
- Sancti Egidii capella, ecclesie Sancti Fortunati de Primo Casu, 100.
- Sancti Egidii ecclesia, in episcopatu Urbevetano, 166.
- Sancti Egidii de Vibrata ecclesia, dioc. Esculane, 5991 à 5994.
- Sancti Egidii marescallus, 3699.
- Sancto Egidio (Guillelmus de), v. Guillelmus de Sancto Egidio.
- Sancti Eleutherii de Planitie castrum, 209.
- Sancti Eligii Noviomensis abbas, 5901.
- Sancti Elucii hospitale, dioc. Lucane, 102.
- Sancti Emigdii ecclesia, possessio monasterii Sancte Marie de Ofida, 1972.
- Sancti Emiliani ecclesia, dioc. Cremonensis, 1778.
- Sancti Emindii, v. Sancti Emigdii.
- Sancti Emmeramii Ralisponensis abbas, 2443.
- Sancti Emygdii ecclesia, v. Sancti Emigdii.
- Sancti Erasmi ecclesia, pertinens ad monasterium Sancte Marie de Monte Mirteti supra Nimpham, 3722.
- Sancti Eugenii abbas, prope Senas, 6024.
- Sancti Eusebii Vercellensis archidiaconus, 4299; — — societatis consules, 4576.
- Sancti Eustachii abbas, O. S. B., 885.
- Sancti Eustachii de Urbe ecclesia, 636; — diaconus cardinalis, v. Rainaldus, Robertus de Sumerecol.
- Sancti Eustachii de Venetiis ecclesia, 1292.
- Sancti Eustachii (Johannes), v. Johannes Sancti Eustachii.
- Sancti Eustasii ecclesia, in casali Tutturano, 1194.
- Sancti Eustorgii Mediolanensis prior, O. P., 2987, 3443.
- Sancti Eulicii Vespie capella, ecclesie Sancti Fortunati de Primo Casu, 160.
- Sancti Evasii casale, [dioc. Vercellensis?], 4084.
- Sancti Evurtii Anrelianensis abbas, 1443, 3456.
- Sancti Fabiani, v. Sanctorum Sebastiani et Fabiani.
- Sancti Facundi Sahagunensis monasterium, O. S. B., dioc. Legionensis, 1281, 1908, 3167, 3210, 3211; — abbas, G., 1281, 5163, 5165.
- Sancti Faronis Meldensis abbas, 3371.
- Sancti Felicis Gerundensis abbas, 2023; — sacrista, Gaufridus de Terræcia, 3096; Guillelmus, 3096, 3098.
- Sanctus Ferriolus, in dioc. Convenarum, 753.
- Sancti Firmini de Montepesulano ecclesia, 5410, 6078, 6079; — domus alicia canonica, 5410.
- Sancto Firmino (R. de), v. R. de Sancto Firmino.
- Sancti Flaviani Recanatensis ecclesia, 5330, 5345, 6044.
- Sancti Florentii ecclesia, in archiepiscopatu Bituricensi, 164.
- Sancti Florentii de Bernavilla ecclesia, dioc. Consantiensis, 1655.
- Sancti Florini in Confluentia capitulum, 1116.
- Sancti Fortunati de Falerone ecclesia, in comitatu Firmano, 743.
- Sancti Fortunati Montis Virgilii monachus, Gualterus, dioc. Beneventane, 3743.
- Sancti Fortunati de Primo Casu ecclesia, in episcopatu Spoletano, 100.
- Sancti Fortunati Tudertini monasterium, 2394.

- Sancti Fortunati Viterbiensis ecclesia, 5298.
- Sancti Framlaldi Silvanectensis thesaurarius, Petrus Karlotus, 2519.
- Sancti Francisci ecclesia, apud Assisium, 453, 470.
- Sancti Francisci in Clausis Cremonensibus monasterium, 3245, 3246.
- Sancti Francisci de Marpurch hospitale, 1998, 1999.
- Sancti Francisci de Olida monasterium, ord. sancti Damiani, dioc. Firmane, 5043, 5044.
- Sancti Francisci Pragensis monasterium, ord. sancti Damiani, 2071 à 2074, 2693, 2694, 3601, 3602, 3603, 4282, 4283, 4322, 4334, 4335, 4651; — hospitale, 2110, 2595 à 2598, 2691, 3604, 4282 à 4284.
- Sancti Fridiani Lucani burgum, 588; — prior, ord. sancti Augustini, 2673 à 2675, 3349, 3350, 3355 à 3357, 4573.
- Sanctus Frigidianus, v. Sancti Fridiani.
- Sancti Frogentii villa, dioc. Sagiensis, 1632.
- Sancti Frononis Petragoricensis ecclesia, 2860; — canonicus, Bertrammus, 3837.
- Sancti Fructuosi Januensis abbas, 5924, 5946.
- Sancti Fursei Peronensis capitulum, 868, 1034, 2519.
- Sancti Fusciani in Nemore conventus, O. S. B., dioc. Ambianensis, 4754.
- Sancti Galgani abbas, ord. Cisterciensis, dioc. Vulturne, 961, 1066, 1552, 1835, 2383, 3533, 5329; Johannes Prior, 2161, 2162; — monasterium, 3218; — prior, 961, 2161, 2162, 2383.
- Sancti Galli abbas, 2238; Conradus, 1898; — monachus, Walterus, 5207; — monasterium, 1898, 1942, 5174, 5207; — provisor, Burchardus, 1898.
- Sancti Gaudentii de Niorlo prior, dioc. Pictavensis, 2847.
- Sancti Gaugerici Cameracensis decanus, 1667; prepositura, 3655, 4577; — prepositus, v. Thomas de Bello Manso.
- Sancti Gemini castrum, in episcopatu Narniensi, 1715.
- Sancti Geminiani de Venetiis ecclesia, 1292; diaconus, L., 1292; — presbyter, J., 1292.
- Sancti Genesis villa, pertinens ad comitatum Melgorii, 3982.
- Sancti Genesis de Bersillo monasterium, dioc. Parmensis, 923, 952, 987.
- Sancti Gengulli Tullensis ecclesie canonicus, Gilo, 1512.
- Sancti Georgii in Brayda Veronensis prior, 3318, 4532.
- Sancti Georgii de Collevilla ecclesia, dioc. Constantiensis, 1810.
- Sancti Georgii Coloniensis canonicus, W., 1371; — — prepositus, 1322, 3157; — scholasticus, 1575, 4864; Th., 1371.
- Sancti Georgii de Ligniano prepositus, dioc. Mediolanensis, 487.
- Sancti Georgii extra Meianum ecclesia, dioc. Brundusine, 1194.
- Sancti Georgii de Nidu ecclesia, extra civitatem Spoletanam, 743.
- Sancti Georgii de Olerone prior, dioc. Xanetonensis, 1623.
- Sancti Georgii Piverensis capitulum, dioc. Aureliensis, 953.
- Sancti Georgii Stadensis ecclesia, dioc. Bremensis, 4166, 4178.
- Sancti Georgii ad Velum Aureum diaconus cardinalis, P., Petrus, 456, 1889.
- Sancti Georgii de Venetiis monasterium, 330, 4537.
- Sancti Georgii Veronensis prior, 3318. — V. Sancti Georgii in Brayda.
- Sancti Georgii Vindocinensis canonicus, Nicolaus de Cannis, 2503.
- Sancti Georgii in Volicino ecclesia, spectans monasterio Sancte Marie de Brundasio, 1194.
- Sancti Georgii (Johannes), v. Johannes Sancti Georgii.
- Sancto Georgio (G. de), v. G. de Sancto Georgio.
- Sancto Georgio (Robertus de), v. Robertus de Sancto Georgio.
- Sancti Gereonis Coloniensis prepositus, 1418, 1585, 3157; — canonici, v. H. de Dica, Hartlivus, Johannes, Lifardus; — scholasticus, H., 1380, 1381.
- Sancti Geremarii de Flaviaco monasterium, O. S. B., 4797.
- Sancti Germani villa, pertinens ecclesie Sancti Andree Verecellensis, 123.
- Sancti Germani Autisiodorensis abbas, 469, 2089, 2090, 2417, 2656, 2659; — prior, 2656.
- Sancti Germani Autisiodorensis [Parisius] canonicus et cantor, 89; — decanus, 89, 2294, 3101, 3139, 5259; Stephanus, 4413, 4418, 4420, 4421.
- Sancti Germani ecclesia, in burgo Dolensi, 1348.
- Sancti Germani ecclesia, in comitatu Firmano, 743.
- Sancti Germani de Montibus ecclesia, dioc. Cameracensis, 2906.

- Sancti Germani de Pratis monasterium, dioc. Parisiensis, 965, 1018, 1601, 1602, 1609, 1636, 2051, 3371, 3465, 4783, 5320, 5891; Simon, 2666, 5321; — prior, 965, 1636; — monachi, v. Gualterus, Simon; — thesaurarius, Simon, 2666.
- Sancti Germani Spirensis canonicus, Ekeardus, 1775.
- Sancto Germano (Johannes de), v. Johannes de Sancto Germano.
- Sanctus Germanus [in Italia], 410, 411, 412, 414, 415, 418, 420, 1806.
- Sanctus Germanus, 410, 411, 412, 414, 415, 418, 420, 1806.
- Sancti Geruntii Callensis monasterium, O. S. B., 5351.
- Sancti Gervasii castrum [in Italia], 3630.
- Sancti Gervasii archipresbyter, dioc. Albiensis, 5404.
- Sancti Gervasii de Campaniola ecclesia, 1006.
- Sancti Gervasii de Fos monasterium, dioc. Arelantensis, 444.
- Sancti Gervasii Lucani ecclesia, 586.
- Sancti Gervasii in Placentio ecclesia, 743.
- Sancti Gregorii abbas, dioc. Basiliensis, 1277; — decanus, 1277.
- Sancti Gregorii de Urbe monasterium, 5313.
- Sancti Grisogoni, v. Sancti Chrysogoni.
- Sancti Gualarici supra mare monasterium, dioc. Ambianensis, 1466 à 1469; — villa, 1466 à 1469. V. Sancti Valerici.
- Sancti Gualgani, v. Sancti Galgani.
- Sancti Guidonis Spirensis thesaurarius, 1209.
- Sancti Guillelmi eremi prior et fratres, O. S. B., dioc. Urbevete, 4493.
- Sancti Guillelmi de Montepesulano capella, 6078, 6079.
- Sancti Gullaci de Deping ecclesia, 5057.
- Sancti Hilarii Aurelianensis prior, 3367.
- Sancti Hilarii de Benevento ecclesia, 2031, 2032, 2033.
- Sancti Hilarii Carnotensis parrochia, 4922.
- Sancti Hilarii Pietayensis ecclesia, 42, 3085, 4021, 4937; — canonicus, J. Milonis, 3225; — thesaurarius, 3085, 4120.
- Sanctus Hippolytus, (in diocesi Pataviensi?), 1415.
- Sancti Hippolyti ecclesia, ad episcopum Elnensem spectans, 3611.
- Sancti Hippolyti Portuensis ecclesia, 3558.
- Sancti Honorati ecclesia, in dioc. Eduensis, 164.
- Sancti Irenei episcopalis ecclesia in ulteriori Sirmia, 278.
- Sancti Isidori Legionensis monasterium, 1578, 1583; — abbas, Marlinus, 1578.
- Sancti Jacobi Militia, 753, 1137, 1758, 1986, 1994, 2194, 2195, 2300, 2324, 3405, 4720, 4723; — magister, 1137, 1758, 1759, 1994; Petrus Fernandi, 3405; — in Guasconia, 753, 755, 2486.
- Sancti Jacobi Agriensis hospitale, 5084.
- Sancti Jacobi de Alanker prior, dioc. Ulixbonensis, 5011; P. Muniz, 3811.
- Sancti Jacobi de Almadan, ecclesia, 3812.
- Sancti Jacobi de Andrevilla hospitale, dioc. Olenensis, 3878, 4917, 4918, 6070, 6071. V. Andreville.
- Sanctus Jacobus [Compostellanus], 3793; — allare, 3797; — episcopus, seu archiepiscopus, 5026, 5027, 6031; — diocesis, 5026; thesaurus, 3797. V. Compostellanus.
- Sancti Jacobi de Dunewiz leprosi, 1579.
- Sancti Jacobi de Estdepinges ecclesia, 5057.
- Sancti Jacobi de Fores hospitale, dioc. Aquensis, 753.
- Sancti Jacobi de Heremitis de Ebulo prior, dioc. Salernitane, 3297, 3743.
- Sancti Jacobi in Jerusalem ecclesia, 4739.
- Sancti Jacobi Leodiensis monasterium, O. S. B., 2552, 4920; — monachi, A., 4920; W., 4920.
- Sancti Jacobi de Luprio de Venetiis ecclesie presbyter, J., 1227.
- Sancti Jacobi de Monte Silicis prior, dioc. Paduane, 259.
- Sancti Jacobi de Norbanton prior, 23, 2197, 2902.
- Sancti Jacobi ecclesia, dioc. Ortane, 100.
- Sancti Jacobi Parisiensis prior FF. PP., 611, 1136, 3091.
- Sancti Jacobi de Ponte Corbo ecclesia, O. S. B., dioc. Paduane, 1955.
- Sancti Jacobi Pruviniensis monasterium, ord. sancti Augustini, 626, 1900, 2477 à 2479, 2871.
- Sancti Jacobi Santarenensis prior, 3964.
- Sancti Jacobi abbas, dioc. Senensis, 6024.
- Sancti Jacobi de Turribus Veteribus ecclesia, dioc. Ulixbonensis, 5316.
- Sancti Jacobi de Ueles (perperam: Veles) militie domus, 4066.
- Sancti Jacobi de Valle Benedicta ecclesia, ord. Florentis, 4573.
- Sancti Jacobi in Villaco ecclesia, ad ecclesiam Babenbergensem pertinens, 2670.

- Sancti Jacobi ecclesia, prope villam Virziliacensem, 177.
- Sancti Jacobi Yprensis ecclesia, 2401, 2467.
- Sancti Jerontii abbas, dioc. Adurensis, 1769.
- Sancti Johannis ecclesia, [extra civitatem Interamnensem], 743.
- Sancti Johannis ecclesia, in casale Sancti Petri, spectans monasterio Sancte Marie de Brundisio, 1194.
- Sancti Johannis ecclesia, possessio monasterii Sancte Marie de Ofida, 1972.
- Sancti Johannis Angeliacensis monasterium, dioc. Xanetonensis, 1589, 1598.
- Sancti Johannis de Barulo ecclesia, 1616.
- Sancti Johannis Bisunlini cantor, 1656; — capitulum, 183, 4901; — decanus, 274, 1656, 1657; — thesaurarius, 1656, 1657.
- Sancti Johannis de Brellaro capella, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.
- Sancti Johannis ecclesia, dioc. Brundisine, 1194.
- Sancti Johannis de Buull. capella, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.
- Sancti Johannis de Caballino capella, ecclesie Sancti Andree in episcopatu Spoletano, 100.
- Sancti Johannis de Capite Burgi hospitale, 2673 à 2675.
- Sancti Johannis Carnotensis ecclesia, ord. sancti Augustini, 3711; — canonici, G., J., W., 3711; — supprior, W., 3711.
- Sancti Johannis in Casali Siceo ecclesia, in comitatu Sabinensi, 743.
- Sancti Johannis ecclesia, in domo Hospitalis Cesa-raugustane, 628.
- Sancti Johannis de Colle ecclesia, dioc. Fulginatensis, 100.
- Sancti Johannis in Colle Lucido ecclesia, 1972.
- Sancti Johannis Colocestrie monachus, W., 3090.
- Sancti Johannis de Columpnis ecclesia, in civitate Interamnensi, 743.
- Sancti Johannis de Curiano ecclesia, dioc. Anagnine, 4382, 4383.
- Sancti Johannis Dublinensis prior, 2149.
- Sancti Johannis eremitarum Pertine monasterium 1829.
- Sancti Johannis de Grellano capella, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.
- Sancti Johannis Halberstadensis prepositus, 2524.
- Sancti Johannis Hierosolymitani Hospitalis, v. Hospitalis.
- Sancti Johannis in Lanis monasterium, dioc. Sipontine, 2199, 2482; — monachi, Maurus, Wilhelmus de Castello, 2199.
- Sancti Johannis Laudunensis decanus, 1265; — monachi, 1017.
- Sancti Johannis Leodiensis ecclesia, 207; — decanus, T., 718, 1355; — canonici: Baldwinus, 5258, W., 1164.
- Sancti Johannis Liliensis monasterium, 1169; — monialis, Audisia, 1169.
- Sancti Johannis Lubicensis abbas, 778.
- Sancti Johannis Maguntini ecclesia, 2711; — canonici: Guillelmus, 1196, 2711, 2916, 4855; V., 2176, 2177.
- Sancti Johannis de Mascoras terminus, 5954.
- Sancti Johannis de Menstre capella, 4293.
- Sancti Johannis de Monte ecclesia, dioc. Tudertine, 2585, 2691, 4583.
- Sancti Johannis Montis Alti archipresbyter, dioc. Castrens, 551.
- Sancti Johannis de Monte Silice prior, O. S. B., dioc. Paduane, 1076, 1955; Albertus, 1076.
- Sancti Johannis ecclesia apud Morvillam, 164.
- Sancti Johannis de Mosole capella, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.
- Sancti Johannis de Nongento Rotrodi cantor, dioc. Carnotensis, 3711, 4011.
- Sancti Johannis Osnaburgensis thesaurarius, Johannes, 273.
- Sancti Johannis Parmensis monasterium, 307; — abbas, Guidoctus, 307.
- Sancti Johannis de Paverano monasterium, dioc. Januensis, 1282, 1873.
- Sancti Johannis in Pede Montis castri Sarmineti ecclesia, 4558, 4559.
- Sancti Johannis in Persiceto castrum, 534.
- Sancti Johannis de Perth monasterium, dioc. Dumblanensis, 3742.
- Sancti Johannis de Pimua abbas, Enelus, dioc. Oscensis, 1547, 3335.
- Sancti Johannis de Pipia Cremonensis monasterium, 3168.
- Sancti Johannis de Planca Urbevetan. prior, ord. sancti Augustini, 5166, 5167.

- Sancti Johannis de Pogia castrum, dioc. Tholosane, 753.
- Sancti Johannis Premonstratensis ecclesia, 1799.
- Sancti Johannis Rotundi ecclesia, Parisius, 5214.
- Sancti Johannis hospitale apud Santarenum, 5002.
- Sancti Johannis Senonensis ecclesia, ord. sancti Augustini, 536, 1011, 5050, 6090; — abbas, 536, 1041, 1144, 1146, 1147, 1162, 2622, 2820, 3895, 3966, 5150, 5227, 6090; — canonici, v. Egidius, Gaufridus, Guido, Henricus, Jacobus, Milo, Robertus.
- Sancti Johannis Spoleti ecclesia, 3254.
- Sancti Johannis in Vineis Suessionensis abbas, 499, 536, 661, 669, 674, 675, 848, 891, 1237, 1238, 1242, 2057, 3222, 5150, 6090.
- Sancti Johannis de Tarauca abbas, ord. Cisterciensis, dioc. Lamecensis, 371, 732.
- Sancti Johannis Trecentis archipresbyter, 1750, 1751.
- Sancti Johannis abbas, dioc. Ultrasilvane seu Waradiensis, 1077.
- Sancti Johannis de Valle burgus, 896.
- Sancti Johannis in Vallea Carnotensis monasterium, ord. sancti Augustini, 1584, 1604, 1612; — abbas, Guarinus, 1612; — canonici, Andreas Arnulfus, Laurentius, Marinus, Nicolaus, Philippus, W., 1604.
- Sancti Johannis Evangeliste de Venetiis ecclesie diaconus, B., 1292.
- Sancti Johannis Yprensis ecclesia, 2401.
- Sancti Johannis (Amatus), v. Amatus Sancti Johannis.
- Sancto Johanne (R. de), v. R. de Sancto Johanne.
- Sancti Judoci in Nemore abbas, ord. Premonstratensis, dioc. Ambianensis, 3471, 3586; Nicolaus, 6092.
- Sancti Juliani Autisiodorensis monasterium, O. S. B., 1011, 1031.
- Sancti Juliani ecclesia apud Cellam, 164.
- Sancti Juliani Cumanj abbas, 2762.
- Sancti Juliani Lascurrensis ecclesia, 3774.
- Sancti Juliani ecclesia, apud Mevam, 164.
- Sancti Juliani Podium, v. Podium Sancti Juliani.
- Sancti Juliani Santarenensis ecclesia, 1935.
- Sancti Juliani Turonensis abbas, 744, 962, 1285, 1765, 3008, 4328; — prior, 1285, 4328.
- Sancti Juliani prior, dioc. Utcensis, 4304.
- Sancti Juliani Pauperis Parisiensis prior, 1167, 1168.
- Sancti Juniani capitulum, dioc. Lemovicensis, 4030, 5286, 5293; — prepositus, Durandus, 4030, 4038, 5286, 5293.
- Sancti Justi prior, R., 6079.
- Sancti Justi de Calvigniaco prior, 3085.
- Sancti Justi Lugdunensis sacrista, B., 2914.
- Sancti Justi abbas, dioc. Tuscanensis, 551.
- Sancti Justi ecclesia, in episcopatu Trecenti, 164.
- Sancti Justini de Arno monasterium, dioc. Perusine, 3975, 4285.
- Sancto Justo (Po. de), v. Po. de Sancto Justo.
- Sancti Juvenalis ecclesia, extra civitatem Reatinam, 743.
- Sancti Kaverani, seu Keverani, in Cornubia ecclesia, dioc. Exoniensis, 2498, 3229; — rector, Bartholomeus, 3229; Vivianus, 3229.
- Sancti Lamberli prior, 2999.
- Sancti Lamberti Leodiensis, prior, 3379.
- Sancti Landelini de Crispinio monasterium, dioc. Cameracensis, 1667.
- Sancti Laudi Rothomagensis ecclesia, 1545; — prior, 591.
- Sancto Laudo (J. de), v. J. de Sancto Laudo.
- Sancti Lanni abbas, 4039.
- Sancti Launomari Blesensis abbas, 3371; Robertus, 3010.
- Sancti Laurentii de Asisia presbyter, 4549.
- Sancti Laurentii ecclesia, in suburbio Aurelianensi, 164.
- Sancti Laurentii de Aversa monasterium, 978, 4260.
- Sancti Laurentii Belyacensis ecclesie canonicus, Jacobus, 4939 à 4941.
- Sancti Laurentii de Carcataro ecclesia, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.
- Sancti Laurentii de Collazone monasterium, ord. sancti Damiani, dioc. Tudertine, 2585, 2691, 4512, 4513, 4583.
- Sancti Laurentii de Consilve capitulum, 927; — canonicus, Passentius, 927.
- Sancti Laurentii Hoyensis ecclesia, dioc. Colocensis, 1925 à 1927.
- Sancti Laurentii Leodiensis monasterium, 2834, 3379; — monachus, Gunterus, 3379.
- Sancti Laurentii in Lucina, tituli presbyter cardinalis, S., seu Sinibaldus, 292, 730, 997, 1019, 1034, 1364, 1567, 1671, 1900, 2215, 2375, 2477, 2478, 2490 à 2493, 2495, 2496, 2545, 2740, 2762.

- 2999, 3714, 3721, 3955, 3956, 3959, 3960, 4225, 4227, 4717, 4818, 4856, 4907, 5074, 5150, 5240, 5322, 5324, 5331, 5384, 6006, 6086, 6090.
- Sancti Laurentij Mediolanensis ecclesia, 1630.
- Sancti Laurentii capella de Menstre, 4293.
- Sancti Laurentii de Monte Moro ecclesia, 743.
- Sancti Laurentii Neapolitani ecclesia, 2413.
- Sancti Laurentii in Nuremberc ecclesia, 2670.
- Sancti Laurentii de Penna ecclesia, dioc. Auriensis, 4179.
- Sancti Laurentii ecclesia in comitatu Sabinensi, 743.
- Sancti Laurentii ecclesia in episcopatu seu ducatu, Spoletano, 100, 456.
- Sancti Laurentii heremite de Cervaria ecclesia, in episcopatu Spoletano, 100.
- Sancti Laurentii de Terraguasta ecclesia, 2422.
- Sancti Laurentii Tiburtini ecclesia, 5998.
- Sancti Laurentii in Damaso de Urbe ecclesia, 636.
- Sancti Laurentii extra Muros de Urbe abbas, 5268.
- Sancti Laurentii inter vineas Urbevetani monasterium, ord. sancti Damiani, 2692.
- Sancti Laurentii (Rainonus), v. Rainonus Sancti Laurentii.
- Sancto Lauro (prioratus de), subjectus monasterio Burguliensi, 4328.
- Sancti Lazari de Bethania moniales, 4014.
- Sancti Lazari Hierosolimitani domus leprosororum, 1708.
- Sancti Lazari fratres in Hungaria, 2917.
- Sancti Leodegarii Suessionensis canonici, 1034; — procurator, Albericus, 1034.
- Sancti Leodegarii abbas, dioc. Xanctonensis, 2841, 2847.
- Sancti Leonardi monasterium, dioc. Argentinensis, 2504.
- Sancti Leonardi Basiliensis prepositus, O., 739.
- Sancti Leonardi Corbiniacensis abbas, 4689.
- Sancti Leonardi in Gamenare ecclesia, ad ecclesiam Babenbergensem pertinens, 2670.
- Sancti Leonardi de Pergamo hospitale, 209.
- Sancti Leonardi de Ponte Grandinato ecclesia, 5311.
- Sancti Leonardi Reatini ecclesia, 791; — hospitale, 738, 2927, 2928.
- Sancti Leonardi de Castro Sancti Eleutherii de Planitie hospitale, 209.
- Sancti Leonardi Urbevetani regio, 245.
- Sancti Leonardi de Ursenico hospitale, 209.
- Sancti Leonardi Vallis Stille hospitale, 209.
- Sancti Leonardi prior, dioc. Veronensis, 3318.
- Sancti Leonis capella, in civitatem Firmanam, 5232.
- Sancti Leonis de Bucca Fluminis ecclesia, 1076.
- Sancti Leopardi ecclesia in Amiterno, in comitatu Reatino, 743.
- Sancti Liberati ecclesia, in episcopatu Balneoregensis, 100.
- Sancti Liberati in Capite Piscarie ecclesia, in Valva, 743.
- Sancti Liberatoris de Capite Gualdi ecclesia, extra civitatem Reatinam, 743.
- Sancti Lifardi de Magduno ecclesia, 973.
- Sancti Luce de Verona hospitale, 209.
- Sancti Luciani Belvacensis monasterium, 661; — abbas, 2391, 6064.
- Sancti Lupi de Nauda prior, dioc. Senonensis, 1039.
- Sancti Lupi Trecensis abbas, 2391, 3010, 3152, 4857, 4859, 6069.
- Sancti Maclovii de Bedauro villa, dioc. Macloviensis, 4877.
- Sancti Maclovii de Insula maris villa, in ecclesia Macloviensi, 2191.
- Sancti Macuti de Barro super Albam cantor, dioc. Lingonensis, 3192.
- Sancti Maglorii Parisiensis abbas, 404, 484, 3371, 3966; — prior, 484.
- Sancti Magni de Castulis ecclesia, dioc. Marsicane, 3186, 4818, 4856.
- Sancti Maimi Regensis ecclesia, 319.
- Sancti Mamilliani ecclesia, possessio monasterii Sancti Petri de Ferentillo, 743.
- Sancti Mamilliani de Sommasso obedientia, 4745.
- Sancti Mammetis Ulixbonensis ecclesia, 5002.
- Sancti Manni, v. Sancti Magni.
- Sancti Mansueti Tullensis abbas, 2553.
- Sancti Marcelli castrum, in dioc. Convenarum, 753.
- Sancti Marcelli prior, A., dioc. Magalonensis, 713.
- Sancti Marcelli ecclesia, apud Nartiacum, 164.
- Sancti Marcelli Parisiensis decanus, 623, 1018, 1088; — ecclesia, 1088, 1876, 1877; — canonici: Petrus Caligarius, 549; Henricus de Serbon, 1876; W., 1088.
- Sancti Marcelli [de Urbe] tituli presbyter cardinalis, P., 6052.
- Sancti Marcelli prior, dioc. Vivariensis, 4304.

- Sancti Marci episcopus, 5128.  
 Sancti Marci plagia, in Italia inferiori, 634.  
 Sancti Marci ecclesia de Acon, 2652, 4411.  
 Sancti Marci Capitis Montis de Ancona hospitale, 209.  
 Sancti Marci de Asta hospitale, 209.  
 Sancti Marci ecclesia, in civitate Brundisina, 1194.  
 Sancti Marci de Embulo Venetorum Constantino-politanus prior, 1893.  
 Sancti Marci Mantuani ordo, 711, 1692, 2750, 3668; — monasteria: Sancta Maria de Virginibus, 1692; Sancta Maria de Religione Parmensis, 2750; Sancta Felicula Parmensis, 2750.  
 Sancti Marci Nigripontensis prior, 6034.  
 Sancti Marci de Petriolo ecclesia, in comitatu Firmano, 743.  
 Sancti Marci de Urbe ecclesia, 4549; — canonici, Palmerius, Saxo, 4549; — clericus, Angelus, 5988; — mansionarius, Petrus, 4549; — presbyter, Romanus, 4549; — presbyter cardinalis, 190, 296; G., Gaufridus, 296, 324, 332, 338, 462, 578, 617, 947, 991, 997, 1063, 1365, 1501, 1668, 1697, 1864, 2028, 2092, 2093, 2579, 2621, 2727, 2846, 3541, 3630, 4086, 4424, 4440.  
 Sancti Marci de Venetiis ecclesie canonici: D. et Marcus, 1292; T. Francus, 2617; — primicerius, 4040; A., 4251; L. Quirinus, 1292.  
 Sancti Marcialis, v. Sancti Martialis.  
 Sancti Mariani Antisiodorensis abbas, 5360.  
 Sancti Martialis ecclesia, apud Castrum Badulli, 1348.  
 Sancti Martialis Lemovicensis abbas, 1211, 3081, 4936; — monasterium, O. S. B., 5297.  
 Sancti Martini prior, O. P., 259.  
 Sancti Martini Anagnini ecclesia, 4569.  
 Sancti Martini ecclesia, possessio monasterii Sancte Marie de Ofida, 1972.  
 Sancti Martini ad Avesam juxta Veronam ecclesia, 1967.  
 Sancti Martini ecclesia, apud Beluciauum, 164.  
 Sancti Martini in suburbio Brundisino ecclesia, 1194.  
 Sancti Martini de Campellis ecclesia, dioc. Parisiensis, 1698.  
 Sancti Martini de Carsiano capella, ecclesie Sancti Andree, in episcopatu Spoletano, 100.  
 Sancti Martini ecclesia, apud Castrum Badulli, 1348.  
 Sancti Martini de Dovorina monasterium, O. S. B., dioc. Cantuariensis, 281, 1275, 1299, 1738, 1807, 1808.  
 Sancti Martini Eduensis abbas, 2150, 4689.  
 Sancti Martini de Fano ecclesia, in comitatu Aprutino, 743.  
 Sancti Martini ecclesia, in comitatu Firmano, 743.  
 Sancti Martini mons, prope civitatem Gaietanam, 311.  
 Sancti Martini de Gemellis Ambianensis abbas et prior, 407; abbas, 2746.  
 Sancti Martini ecclesia, extra civitatem Interam-nensem, 743, 2093.  
 Sancti Martini Iprensis, v. Sancti Martini Yprensis.  
 Sancti Martini Laudunensis abbas, ord. Premonstratensis, 3771, 3857, 4688, 5912.  
 Sancti Martini Leodiensis ecclesia, 207.  
 Sancti Martini Londoniensis decanus, 1928.  
 Sancti Martini ecclesia, apud Manuas, 164.  
 Sancti Martini, Majoris Monasterii Turonensis, v. Majoris Monasterii.  
 Sancti Martini Monasteriensis prepositus et scholasticus, 3221.  
 Sancti Martini de Monte Pannonie abbas, dioc. Jauriensis, 2754, V. Sancti Martini de Pannonia.  
 Sanctus Martinus in Monlibus in Urbe, 2480, 3956; — presbyter cardinalis, G., Guala, 123, 124, 332, 653, 1234, 1688, 1929, 2326, 2500, 4038.  
 Sancti Martini ecclesia, apud Montem Falconis, in archiepiscopatu Bituricensi, 164.  
 Sancti Martini in Monte Viterbiensis monasterium, ord. Cisterciensis, 756, 3832 à 3835.  
 Sancti Martini ecclesia, apud Murliacum, 164.  
 Sancti Martini de Narco ecclesia, in episcopatu Spoletano, 100.  
 Sancti Martini de Pannonia monasterium, dioc. Geuriensis, 737, 769, 770, 831, 2681, 2837, 5558, 5772, V. Sancti Martini de Monte Pannonie.  
 Sancti Martini de Campis Parisiensis prior, ord. Cluniacensis, 474, 598, 745, 3014, 4783, 5892.  
 Sancti Martini de Petroro ecclesia, in episcopatu Tudertino, 100.  
 Sancti Martini ecclesia, in villa Sancti Gualarici supra Mare, 1466.  
 Sancti Martini ecclesia, possessio monasterii Sancti Michaelis de Podio Bonizi, 180.  
 Sancti Martini in Silva ecclesia, in comitatu Esculano, 743.  
 Sancti Martini ecclesia, in civitate Spoletana, 743.  
 Sancti Martini Trecensis monasterium, 2327; — abbas, 549, 3877, 6069.

- Sancti Martini Treverensis abbas, 2132.
- Sancti Martini Turonensis canonici, 2059; Guido, 4937; Riccardus, 1958; cantoria, 4886; — cantor, 4424; G., 4886; — capitulum, 982, 1259, 1274, 1527, 2142, 2148, 3902; — decanus, 1958, 5154; Albericus Cornuti, 2523, 3002; Johannes, 3505, 3902; — ecclesia, 1188, 1259, 1274, 1527, 1720, 2059, 2142, 2148, 2880, 3902, 4250, 4433, 4886; — eleemosynarius, 4424; — granetarius, Radulfus, 672, 2819; — subdecanus, 1285, 2819, 3008; — thesaurarius, 2819, 3387; v. Petrus Carolus.
- Sancti Martini de Valle Guidonis prior, 1822.
- Sancti Martini ecclesia, apud Varennam, 164.
- Sancti Martini de Venusio ecclesia, 1654.
- Sancti Martini de Verzario ecclesia, Perusii, 2491, 2493, 2495.
- Sancti Martini Viennensis prior, 1130.
- Sancti Martini in Villaco ecclesia, pertinens ad ecclesiam Babenbergensem, 2670.
- Sancti Martini de Viterbio, v. Sancti Martini de Monte.
- Sancti Martini Yprensis ecclesia, ord. sancti Augustini, dioc. Morinensis, 2401, 2465, 2469, 2470; — canonici, Alquerus, Reingerus, Sigardus, Wilhelmus, 2401; — prepositus, 399, 2401.
- Sancto Martino (Laurentius de), v. Laurentius de Sancto Martino.
- Sancti Mathei, v. Sancti Matthei.
- Sancti Matini (*sic*) ecclesia, in loco Monticelli, dioc. Brundusine, 1194.
- Sancti Matthei Argentinensis monasterium, ord. sancti Augustini, 921.
- Sancti Matthei ecclesia, in episcopatu Asisinati, 100.
- Sancti Matthei ecclesia, dioc. Beneventane, 3151.
- Sancti Matthei ecclesia juxta Cusentiam, 5294.
- Sancti Matthei de Ferrara hospitale, 209.
- Sancti Matthei de Finibus Terre abbas, dioc. Leonensis, 2439.
- Sancti Matthei heremus, O. S. B., dioc. Florentine, 5394.
- Sancti Matthei Reatini monasterium, ord. Cisterciensis, 456, 1171, 1172, 1260, 1261, 1262, 1307, 1516, 1820, 2092, 2093, 2215; — monachus, Nicolaus, 2215.
- Sancti Matthei Rothomagensis prior, O. P., 446.
- Sancti Matthei Viterbiensis ecclesia, 2591.
- Sancti Mauri in Paganico ecclesia, 743.
- Sancti Mauriti in Halle prepositus, dioc. Magdeburgensis, 2380.
- Sancti Mauriti Hildesemensis canonicus, Radulfus, 110, 111, 112, 116.
- Sancti Mauriti Turonensis decanus, 5154; cancellarius, 5154.
- Sancto Mauritio (R. de), v. R. de Sancto Mauritio.
- Sancti Maxentii archipresbyter, dioc. Pictavensis, 5130; — prior, 2841.
- Sancti Maximi ecclesia, in comitatu Marsicano, 743.
- Sancti Maximiliani de Sommasso obedientia, 4745.
- Sancti Maximini Aurelianensis monasterium, O. S. B., 3367.
- Sancti Medardi de Ewra ecclesia, dioc. Turonensis, 164.
- Sancti Medardi Suessionensis monasterium, 3773, 5899; — monachi: Eustachius de Duaco, Robertus, Raginaldus, 3773.
- Sancti Mederici Parisiensis ecclesia, 4018, 5214.
- Sancti Melanii Redonensis monasterium, O. S. B., 1425, 1447, 1587, 1765, 3090.
- Sancti Memmii, v. Radulfus de Burgo Sancti Memmii.
- Sancti Michaelis Anagnini ecclesia, 2018.
- Sancti Michaelis de Antwerpia abbas, 1739.
- Sancti Michaelis de Appelby ecclesia, dioc. Carleolensis, 5091.
- Sancti Michaelis monasterium, in comitatu Barrensi, 5969.
- Sancti Michaelis abbas, O. S. B., dioc. Bergensis, 6100.
- Sancti Michaelis de Boezone canonica, dioc. Senensis, 1721.
- Sancti Michaelis extra muros Cesaree Palestine ecclesia, 4014.
- Sancti Michaelis juxta Cardon, ecclesia, dioc. Bajocensis, 1059.
- Sancti Michaelis de Cossano monasterium, dioc. Elnensis, 5405.
- Sancti Michaelis Coventrensium ecclesia, 4949, 6056.
- Sancti Michaelis Cracoviensis prepositus, 305.
- Sancti Michaelis monasterium, O. S. B., dioc. Cusentine, 3193; — prior, C., 5128.
- Sancti Michaelis Discealciatorum de Pisis abbas, 3760.
- Sancti Michaelis de Heremo monasterium, O. S. B., dioc. Pictavensis, 2888, 5301, 6053.
- Sancti Michaelis de Guamo abbas, dioc. Lucane, 486, 1503, 3760.

- Sancti Michaelis de Periculo Maris monasterium, dioc. Abrincensis, 1518, 1519, 1520, 1853, 1880, 4571, 4744.
- Sancti Michaelis Pisani abbas, 4715.
- Sancti Michaelis de Podio Bonizi monasterium, 180; — abbas, Bennus, 180.
- Sancti Michaelis de Podio Sancti Donati abbas, Senis, 6024.
- Sancti Michaelis ecclesia, dioc. Turonensis, 164.
- Sancti Michaelis de Verruca abbas, 2048.
- Sancti Michaelis Veteris Cremonensis ecclesia, 1778.
- Sancti Michaelis ecclesia, pertinens ecclesie Sancti Martini Yprensensis, 2401.
- Sancti Midij ecclesia, in comitatu Firmano, 743.
- Sancti Mileti de Cheremelen, abbas, dioc. Atheniensis, 3262, 3263, 3264.
- Sancti Miniati Florentini abbas, 2162.
- Sancti Miniati castellanus, dioc. Lucane, 332; — curia, 585, 586.
- Sancti Modesti Beneventani abbas, 2032.
- Sancti Nazarii Mediolanensis canonicus, Anselmus, 2093.
- Sancti Nicandri ecclesia, in civitate Interamnensi, 743.
- Sancto Nicandro (abbatissa Sancte Trinitatis de), 1169.
- Sancti Nicasii Remensis abbas, O. S. B., 434, 3532.
- Sancti Nicolai ecclesia, possessio monasterii Sancte Marie de Olida, 1972.
- Sancti Nicolai Aconensis cimiterium, 4014.
- Sancti Nicolai Ambianensis canonicus, M., 407.
- Sancti Nicolai Andegavensis monasterium, 2416, 2978, 2979, 4240, 4241, 4524.
- Sancti Nicolai Barensis abbas, T., 1047; — ecclesia, 2717, 3297, 3743; — clerici Meliciaeta Zili-car., Nicolaus Emanuel, Nicolaus Sanguis Retic., Nicolaus Sifandi, 3743; — diaconus, Petrus de Palo, 3743; — presbyter, Leo de Noa, 3743.
- Sancti Nicolai Belvacensis ecclesia, 4911.
- Sancti Nicolai ecclesia, in civitate Berithensi, 4014.
- Sancti Nicolai Biganzonis de Camerino hospitale, 209.
- Sancti Nicolai ecclesia, dioc. Brundusine, 1194.
- Sancti Nicolai de Capellis ecclesia, dioc. Marsicane, 3185, 3186, 4818, 4856.
- Sancti Nicolai in Carcere Tulliano diaconus cardinalis, G., Guido, 469, 2213, 2659; v. Odo.
- Sancti Nicolai de Castro Rainaldi ecclesia, dioc. Senonensis, 164.
- Sancti Nicolai de Castulis ecclesia, dioc. Marsicane, 3186, 4818, 4856.
- Sancti Nicolai de Cezannia ecclesia, dioc. Trecentensis, 5295.
- Sancti Nicolai in Colle ecclesia, dioc. Perusine, 100.
- Sancti Nicolai de Commercio canonicus, Petrus, 2584.
- Sancti Nicolai de Criptis ecclesia, in episcopatu Tudertino, 100.
- Sancti Nicolai de Criptis ecclesia, extra civitatem Reatinam, 743.
- Sancti Nicolai de Embulo Venetorum Constantinopolitani prior, 944.
- Sancti Nicolai de Fucardo ecclesia, in territorio Montis Millonis, 1654.
- Sancti Nicolai ecclesia, dioc. Fulginatis, 100.
- Sancti Nicolai Furnensis abbas, ord. Premonstratensis, dioc. Morinensis, 393.
- Sancti Nicolai de Gudiliano ecclesia, in episcopatu Spoletano, 100.
- Sancti Nicolai de Heremo Lumiano ecclesia, in episcopatu Urbevetano, 100.
- Sancti Nicolai Iterampnensis ecclesia, 100, 2093.
- Sancti Nicolai de Laguesa ecclesia, in episcopatu Fulginati, 100.
- Sancti Nicolai in foresta de Londa prioratus, dioc. Rothomagensis, 4709.
- Sancti Nicolai in Macello Londoniensis ecclesia, 1928; — capellanus, Laurentius, 1928.
- Sancti Nicolai Magdeburgensis decanus, 2211.
- Sancti Nicolai de Marchia capella, dioc. Quinqueecclesiensis, 5071.
- Sancti Nicolai Marrubie de Spoleto hospitale, 209.
- Sancti Nicolai in Meiano ecclesia, dioc. Brundisine, 1194.
- Sancti Nicolai de Mevania ecclesia, in episcopatu Spoletano, 100.
- Sancti Nicolai de Monte Urbevetano monasterium, 2680.
- Sancti Nicolai de Morbano prope Venusium monasterium, 1654; — abbas, Nymphus, 1654.
- Sancti Nicolai in Nicosia ecclesia, 4013.
- Sancti Nicolai in suburbio Viridunensi ecclesia, ord. sancti Victoris Parisiensis, 1221, V. infra.
- Sancti Nicolai de Prato Viridunensis prior, 1443, V. supra.

- Sancti Nicolai Pruviniensis canonicus, dioc. Senonensis, 953.
- Sancti Nicolai in Tritino abbas, dioc. Aprutinae, 972.
- Sancti Nicolai Vallis Parrariae ecclesie, dioc. Camerinae, 100.
- Sancti Nicolai de Warewie ecclesia, 3614; rector, Thomas, 3614.
- Sancti Nicolai Yprensis ecclesia, 2401, 2468.
- Sancti Nicolai de Zuguze ecclesia, subjecta monasterio Aque Vive, 1532.
- Sancti Nyeolai, v. Sancti Nicolai.
- Sancti Oberti, v. Sancti Auberti.
- Sancti Orphili juxta Perusium capella, 2319.
- Sancti Oswaldi de Nostle prior, dioc. Eboracensis, 931.
- Sancti Oxentii, v. Sancti Ascentii.
- Sancti Pampeiani prior, dioc. Pictavensis, 853.
- Sancti Pamphili Sulmonensis ecclesia, dioc. Valvensis, 2682.
- Sancti Paneratii monasterium, ord. Cluniacensis, 221.
- Sancti Pantaleonis ecclesia, possessio monasterii Sancte Marie de Ofida, 1972.
- Sancti Pantaleonis de Monte Heremetico ecclesia, ord. sancti Augustini, dioc. Lucane, 1066, 1552, 1851.
- Sancti Pantaleonis capella, in episcopatu Spoletano, 100.
- Sancti Pantaleonis [de Urbe] capella, 636.
- Sancti Pastoris ecclesia, dioc. Reatine, 2092, 2093, 2927, V. infra.
- Sancti Pastoris de Greza monasterium, dioc. Reatine, 3338, 3339, V. supra.
- Sancti Paterniani ecclesia, deforis civitatem Interamnensem, 743.
- Sancti Patricij Dublinensis, 4923.
- Sancti Pauli comes, 1241, 1247; Hugo, 3913; Guido de Castellione, 4913.
- Sancti Pauli castrum, in comitatu Tholosano, 4784.
- Sancti Pauli de Argon monasterium, ord. Cluniacensis, 917; — monachus, A., 2900, 3224.
- Sancti Pauli ecclesia, infra civitatem Asisinatam, 2319.
- Sancti Pauli in Aspello capella, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.
- Sancti Pauli Aurelianensis ecclesia, 3624; — rector, Johannes, 3624.
- Sancti Pauli de Avellino monasterium, 2031, 2032; — abbalisse procurator, G., 2033.
- Sancti Pauli Barchinonensis prior, O. S. B., 5064, 5196.
- Sancti Pauli ecclesia, in comitatu Camerinae, 743.
- Sancti Pauli Cormariacensis ecclesia, 2059.
- Sancti Pauli de Cosciniano ecclesia, in comitatu Firmano, 743.
- Sancti Pauli in Cucucia ecclesia, in Amiterno, 743.
- Sancti Pauli de Gemiano capella, pertinens ad monasterium Sancti Benedicti de Monte Subasio, 2319.
- Sancti Pauli [in Karinthia] abbas, 167.
- Sancti Pauli Londoniensis archidiaconus, 5387; — cancellarius, 2853, 4195, 4548, 5387; — canonicus, v. C., Guillelmus de Lichefeld, Guillelmus de Sancte Marie Ecclesia; — decanus, 2853, 4241, 5387; — thesaurarius, 4195.
- Sancti Pauli de Loniano ecclesia, dioc. Ameliensis, 4749, 4750.
- Sancti Pauli Lugdunensis sacrista, 5252.
- Sancti Pauli extra muros Messanensis prior FF. PP., 668.
- Sancti Pauli de Mezana monasterium, dioc. Placentinae, 1608.
- Sancti Pauli Narbonensis abbas, 1406, 5998; Bernardus 4415; — sacrista, 5416.
- Sancti Pauli abbas, dioc. Pisane, 486.
- Sancti Pauli Portizoli de Brixia hospitale, 209.
- Sancti Pauli de Ripa Arni Pisani abbas, 17, 1102, 2048, 3533.
- Sancti Pauli Spoletani monasterium, ord. sancti Damiani, 143, 401, 1842, 2525, 4731.
- Sancti Pauli prioratus, dioc. Stuessionensis, 3766.
- Sancti Pauli de Triculis ecclesia, [in ducatu Spoletano?], 456.
- Sancti Pauli de Urbe monasterium, 3207, 3208, 4888; — abbas, Gregorius, 3044.
- Sancti Pauli de Vana Senonensis abbas, 443, 3369, 6090.
- Sancti Pauli de Venetiis plebanus, Leonardus, 1227; — ecclesie presbyter, Jordanus, 1292.
- Sancti Pauli de Verulo abbas, 1341.
- Sancti Pelagii homines, 1341.
- Sancti Pelini Valvensis ecclesia, 2682.
- Sancti Pelirii ecclesia, in civitate Brundusina, 1194.
- Sancti Petri casale, possessio monasterii Sancte Marie Brundusine, 1194.

- Sancti Petri de Abbazia [Laudunensi] prebende, 1017.
- Sancti Petri de Almanarra monasterium, ord. Cisterciensis, 444.
- Sancti Petri Amalfitani abbas, ord. Cisterciensis, 624; Stephanus, 1410.
- Sancti Petri de Angese ecclesia, extra civitatem Reatinam, 743.
- Sancti Petri ad Aram Neapolitani ecclesia, ord. sancti Augustini, 1173, 2032; — abbas, A., 1173.
- Sancti Petri de Arcu ecclesia, in Valva, 743.
- Sancti Petri de Aria prepositus, dioc. Morinensis, 1588.
- Sancti Petri in Arquata ecclesia, in comitatu Esculano, 743.
- Sancti Petri de Arratis ecclesia, in Hispania, 164.
- Sancti Petri in Asciano ecclesia, in comitatu Sabiniensi, 743.
- Sancti Petri Arebatensis ecclesia, 359.
- Sancti Petri Autisiodorensis abbas, 1108, 2417.
- Sancti Petri ecclesia, ad ecclesiam Babembergensis pertinens, 2670.
- Sancti Petri in Bangio Fojetani ecclesia, 978.
- Sancti Petri in Barga ecclesia, 5170.
- Sancti Petri Beveiani ecclesia, 1972.
- Sancti Petri ecclesia, [in Bohemia?], 2597.
- Sancti Petri in Bosna episcopus, 4991.
- Sancti Petri de Burgo monasterium, O. S. B., 271, 946, 1090, 2416, 4121, 4123, 5492, 5706.
- Sancti Petri Cabilonensis monasterium, O. S. B., 1003.
- Sancti Petri ecclesia, in comitatu Camerinensi, 743.
- Sancti Petri in Canavinul, ecclesia, in Amiterno, 743.
- Sancti Petri de Canonica ecclesia, in territorio Berardi, 743.
- Sancti Petri Caritatis de Cesena hospitale, 209.
- Sancti Petri Carnotensis abbas, O. S. B., 2937, 2984, 3370, 3767, 4922, 5188, 5901.
- Sancti Petri de Casa Calva prior, dioc. Torcellane, 1326.
- Sancti Petri de Castro Civitatis Nove hospitale, 209.
- Sancti Petri de Castro Novo ecclesia, 1341.
- Sancti Petri Castrum, insula dioc. Portuensis, 4478, 4479, 4647.
- Sancti Petri Cathalaunensis abbas, R., 1793.
- Sancti Petri de Cella Treccensis monasterium, 1846, 1900, 2007, 2081, 2477 à 2480, 3368; procurator, Johannes, 2478.
- Sancti Petri Cenelensis ecclesia, 2617.
- Sancti Petri de Cervatis ecclesia, dioc. Burgensis, 1891.
- Sancti Petri in Cerreto ecclesia, in comitatu Esculano, 743.
- Sancti Petri in Cesis ecclesia, 1972.
- Sancti Petri in Celo Aureo Papiensis monasterium, ord. Mortariensis, 224, 225, 292, 3740, 3741.
- Sancti Petri de Colle ecclesia, in Civitella, 154.
- Sancti Petri de Colonio monasterium, O. S. B., dioc. Bergamensis, 3712.
- Sancti Petri de Compendio monasterium, dioc. Suessionensis, 5900.
- Sancti Petri Corbeiensis monasterium, O. S. B., dioc. Ambianensis, 4438, 4439, 4492, 4498, 5131, 5198, 5202, 5208, 6082, 6092; — cimiterium, 4498; — portaria, 4439; — monachi, v. Gamelinus de Esclémuler, Gerardus dictus Infirmarius, Johannes de Chesoy, Petrus Meuret, Robiolus de Bova, V. Corbeiensis.
- Sancti Petri de Covelliana ecclesia, dioc. Egitanensis, 3814.
- Sancti Petri de Cultura Cenomanensis abbas, O. S. B., 1770, 2937.
- Sancti Petri de Curia Cenomanensis capitulum, 403.
- Sancti Petri de Curtiniaco, dioc. Senonensis, 164.
- Sancti Petri Dervensis abbas, dioc. Cathalaunensis, 3714, 3715, 3721, 3877, 4834, 6080, 6081.
- Sancti Petri ecclesia apud Domnum Petrum, in episcopatu Autisiodorensi, 164.
- Sancti Petri Duacensis canonici: Hugo, P. de Peronna, 380; — decanus, 380, 1279; — ecclesia, 5015.
- Sancti Petri de Ebulo abbas, dioc. Salernitane, 634.
- Sancti Petri de Elisontia monasterii abbas, F. Martini, 1949.
- Sancti Petri de Ferentillo monasterium, ord. Cisterciensis, dioc. Spoletane, 743, 1470; — abbas, M., 743.
- Sancti Petri in Foro Lauduno decanus, 1957.
- Sancti Petri Fossatensis abbas, 3371.
- Sancti Petri Gandensis monasterium, dioc. Tornacensis, 2328, 3105, 3978; — abbas, A., 3978; — monachus, Sigerus, 3978.
- Sancti Petri Generensis monasterium, 1408; — abbas, O., 1408; — monachi, Arnaldus Raymundi, Otto, Raymundus Arnaldi, W. Ariol, 1408; — procurator, G., 1408.
- Sancti Petri in Gernrode abbatissa, Sophia, 105.